
OSNUTEK
SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

Na podlagi 78. in 108. člena statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Uradni list SRS št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana
Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela. zbora krajevnih skup-
nosti in družbenopolitičnega zbora dne sprejela

ODLOK
o stalnih delovnih telesih skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen
S tem odlokom se določi naloge in sestava stalnih delovnih

teles skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik (v nadaljnjem bese-
dilu: stalnih delovnih teles).

2. člen
Stalna delovna telesa so:
1. Komisija za volitve in imenovanja ter kadrovske zadeve,
2. Komisija za prošnje in pritožbe,
3. Statutarno-pravna komisija,
4. Komisija za spremljanje izvajanja zakona o združenem delu,
5. Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV,
6. Komisija za družbeno nadzorstvo, ;

7. Komisija za odlikovanja,
8. Komisija za odnose z verskimi skupnostmi,
9. Žirija za nagrade in priznanja občine,
10. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.

3. člen
Stalna delovna telesa opravljajo naloge, določene s tem odlo-

kom ter z drugimi predpisi, predlagajo skupščini občine sprejem
aktov in sklepov iz svojega delovnega področja ter poročajo
skupščini občine in njenim zborom o svojem delu.

4. člen
Način dela stalnih delovnih teles je opredeljen v VI. poglavju

17



poslovnika skupščine občine LJubJJana, Vič-Rudnik (Uradni list
SRS *t. 13/87). - V r ^ % i - [ f

: ' • • • • • - - - ^ ^ " ^ • 5 . č | e n * ' * ^ ':'•••: . ' ' : . -

Večinb člandv štalhih delovnih teles, razeh žirije za nagrade in
priznanja ter sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu,
imenuje skupščina občine izmed članov delagacij za zbor združe-
nega dela in zbor krajevnih skupnosti ter delegatov DPZ (v
nadaljnjem besedilu: delegatov skupščine), druge člane pa na
pobudo občinske konference SZDL izmed strokovnih in javnih
delavcev ter predstavnikov družbenopolitičnih in družbenih orga-
nizacij.

Predsednika in člane stalnih delovnih teles imenuje skupščina
občine za štiri leta.

Stalno delovno telo lahko izvoli izmed članov namestnika pred-
sednika.

6. člen
Komisija za volitve in imenovanja ter kadrovske zadeve skrbi za

sistematično uresničevanje samoupravne kadrovske politike v
občini, obravnava splošna vprašanja kadrovske politike v občini
in vprašanja v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami iz
pristojnosti skupščine občine.

Komisija predlaga skupščini občine v imenovanje in razrešitev
predsednika in člane stalnih delovnih teles, sekretarja skupščine,
delegate skupščine v družbene svete, druge organe in druga
delovna telesa ter delegate v organe samoupravljanja v temeljnih
samoupravnih organizacijah in skupnostih posebnega družbe-
nega pomena.

Komisija določa osebni dohodek voljenim in imenovanim funk-
cionarjem skupščine občine v skladu s sprejetim družbenim
dogovorom.

Komisija za volitve in imenovanja. ter kadrovske zadeve ima
predsednika in osem članov.

7. člen •
Komisija za prošnje in pritožbe obravQava pritožbe občanov,

organizacij združenega dela in drugih samoupravnih organizacij
in skupnosti ter zbira od pristojnih organov ugotovitve in pojas-
nila za razreševanje spornih vprašanj, pomaga delovnim Ijudem
in občanom ter samoupravnim subjektom in skupnostim pri
uveljavljanju zakonskih pravic, odločanju v zakonitem roku ter v
skladu s sprejetimi zakoni, odloki in drugimi predpisi.

Komisija sodeluje s komisijami za prošnje in pritožbe pri druž-
benopolitičnih organizacijah občine ter s strokovno službo komi-
sije za prošnje in pritožbe Skupščine SRS.

Komisija za prošnje in pritožbe ifna predsednika in šest članov.

"''• •'""'• ""' 8 . č l e n '•'""' ' •
Statutarno-pravna komisija spremlja izvajanje statuta občine in

poslovnika skupščine občine, predlaga skupščini občine in nje-
nim zborom v sprejem odloke in druge akte, skrbi, da so odloki in
drugi akti, ki jih sprejema skupščina občine in njeni zbori uskla-
jeni z ustavo, zakoni in statutom občine, daje mnenje k pomemb-
nejšim osnutkom in predlogom odlokov in drugih aktov skupš-
čine občine in k predlogom za sprejem odloka po hitrem
postopku, obravnava predloge in zahteve za obvezno razlago
odlokov in drugih aktov in daje mnenje o tem ter določa prečiš-
čeno besedilo odlokov in drugih aktov.

Statutarno-pravna komisija ima predsednika in osem članpv.
' . ' * . - > . . . • ^ . > • . j . - • • . _ . • . \ • • ' t

9. člen
Komisija za spremljanje izvajanja zakona o združenem delu

spremlja uresničevanje določil zakona o združenem delu v
temeljnih in drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih ter
pri tem sodeluje z organizacijami združenega dela, s samouprav-
nimi in družbenopolitičnimi organizacijami, upravnimi organi in
družbenim pravobranilcem samoupravljanja.

Pri svojem delu sodeluje s komisijo za sprernlj^nje izvajanja
zakona o združenem delu . ^ p ^ č i n e SjR^ irvSKugščine mesta
Ljubljane. . -- ; ̂ .. >•. .. . • •

Komisija za spremijanje izvajanja zakona o združnem delu ima.
predsednfka in osem članov. ,

10. čien • .-,::
Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV spremlja izvajanje ••>,

materialnega in socialnega varstva borcev in vojaških invalidov, o
daje pobude in aktivno sodeluje pri reševanju vprašanj s tega ;
področja, obravnava problematiko zagotavljanja socialnega in •
zdravstvenega varstva borcev in vojaških invalidov ter predlaga
usmeritve in ukrepe za odpravo pomanjkljivosti ter za zboljšanje
stanja.

Komisija odloča o pravici, podelitvi in višini priznavalnine in ,.:

drugih oblik družbene pomoči ob pogojih in v skladu s predpisi irv. •
družbeno dogovorjenimi opredelitvami in stališči, daje tolmače* •*.
nja in pojasnila ža uporabo določb odloka o priznavaininah -\
udeležencem NOV glede upravičenosti do posameznih oblik V.
družbene pomoči in opravlja druge naloge, določene s predpisi. .•.

Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV ima predsednika \n •--
o s e m č l a n o v . .•••'.-

• . . • . . ^ ' . • • ' , • . - . • : •• • • . ' , ^ ^ 5

11. člen ' '-\
Komisija za družbeno nadzorstvo proučuje in ugotavlja, ali.fr

organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije
in skupnosti ter organi poslujejo po predpisih in opravljajo svoje .r
delo v skladu s splošnimi družbenimi interesi in politiko skupš-
čine občine na področju gospodarstva in družbenih dejavnosti
terali pravilno in smotrno upravljajo, uporabljajo in razpolagajoz
družbenimi sredstvi in predlaga ukrepe za preprečevanje poja-
vov, ki imajo lahko škodljive posledice za splošni družbeni in-;
teres. -:

V skladu s pooblastilom skupščine občine spremlja izvajanje .'
začasnih ukrepov družbenega varstva in o svojih ugotovitvah •
poroča skupščini občine in njenim zborom. • ;

Komisija za družbeno nadzorstvo ima predsednika in šest ;
članov.

. ; ' . • ' ...12. člen •-. . ' \ - '
Komisija za odlikovanje v skladu z zakonom, sklepi Predsed- •?

stva SFRJ in SRS ter na podlagi družbeno dogovorjenih načel ?
kadrovske politike obravnava pobude za odlikovanje delovnih '
Ijudi in občanov, organizacij združenega dela ter drugih samou-
pravnih organizacij in skupnosti ter jih po zaključenem postopku
posreduje komisiji za odlikovanje SR Slovenije.

Komisija skrbi za izvajanje politike odlikovanj na območju
občine, nudi strokovno pomoč komisijam v temeljnih sredinah •'
pri izbiri in oblikovanja predlogov za ustrezno družbeno priz-
nanje.

Komisija za odlikovanje ima predsednika in šest članov.
\ • • • ; "

: '••'• 13. člen ; r-
Komisija za odnose z verskimi skupnostmi obravnava vpraša-

nja, ki se pojavljajo v odnosih med verskimi skupnostmi in druž- _
beno skupnostjo, daje mnenja glede reševanja posameznih vpra-'J*
šanj, spremlja izvajanje predpisov, ki opredeljujejo odnose do "'"'
verskih skupnosti ter obravnava drirga vprašanja, ki se v zvezi s 3

tem pojavljajo. ' n

Pri svojem delu sodeluje z družbenopolitičnimi organizacijami,
krajevnimi skupnostmi, upravnimi in drugimi organi, verskimi'""
skupnostmi in komisijami drugih družbenopolitičnih skupnosti.

Komisija za odnose z verskimi skupnostmi ima predsednika in *
šest članov. ' :

'•''• V ""•• "' 14. č l e n • : . • . • " • • • • .
Žirija za nagrade in priznanja občine vodi postopek v zvezi s

podelitvijo nagrad in priznanj občine in sprejema sklepe o podeli-
tvi nagrad in priznanj občine.

Žirija za nagrade in priznanja občine ima predsednika in osem
članov, ki jih imenuje skupščina občine izmed delegatov skupš-
čine, članov izvršnega sveta in predstavnikov družbenopolitičnih
in družbenih organizacij.

15. člen
Svet za preventivno in vzgojo v cestnem prometu proučuje in

obravnava problematiko na področju varnosti cestnega prometa
v občini, pospešuje prometno vzgojo v vzgojnovarstvenih in
izobraževalnih organizacijah, skrbi za izobraževanje udeležencev
v cestnem prometu v krajevnih skupnostih in organizacijah zdru-



ženega dela, sodeluje pri delu organov in organizacij, ki se
ukvarjajo s prometno vzgojo in preventivno dejavnostjo v cest-
nem prometu, izdaja in razširja prometno vzgojne publikacije,
organomn in organizacijam, ki se ukvarjajo z vprašanji cestnega
prometa predlaga ukrepe za zboljšanje varnosti in opravlja druge
zadeve s področja preventive in vzgoje v cestnem prometu.

Člani sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu so
delegati naslednjih organov in organizacij: osnovnih šol v občini
- 3 delegati, VVO Ljubljana Vič-Rudnik - 1 delegat, šol sred-
njega usmerjenega izobraževanja v občini - 1 delegat, gospodar-
skih organizacij združenega dela v občini - 3 delegati, združenja
šoferjev in avtomehanikov - 1 delegat, AMZ Zvezda - 1 delegat,
Mestne izpitne komisije za voznike motornih vozil - 1 delegat,
Postaje milice Ljubljana Vič-Rudnik - 1 delegat, Postaje pro-
merne milice mesta Ljubljane - 1 delegat, Zavarovalne skupnosti
Triglav - 1 delegat, krajevnih skupnosti v občini - 2 delegata,
Občinskega sveta ZS - 1 delegat, Občinskega komiteja za ureja-
nje prostora in varstvo okolja - 1 delegat, Občinskega komiteja
za družbene dejavnosti - 1 delegat, ZD Ljubljana TOZD OZV Vič-
Rudnik - 1 delegat.

Člane sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu potrdi
izvršni svet skupščine občine, predsednika sveta pa imenuje
skupščina občine. ,

16. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o stalnih delov-

nih telesih skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list SRS
št. 27/74), odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o stalnih
delovnih telesih skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list
SRS št. 30/76) in odlok o ustanovitvi in nalogah sveta za preven-
tivo in vzgojo v cestnem prometu občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Ur. list SRS št. 32/84).

17. člen
Odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije.
Številka: 010-2/87 Predsednik skupščine
Datum: občine Ljubljana Vič-Rudnik

Peter Vrhunc

OBRAZLOZITEV

Sedaj veljavni odlok o
stalnih delovnih telesih skupščine občine, sprejet 25. 6. 1974 in
dopolnjen 21. 12. 1976, je potrebno uskladiti s 107. členom
statuta občine.

Predlagani odlok določa naloge in sestavo vseh 10 stalnih
delovnih teles skupščine občine, med njimi tudi sveta za preven-
tivo in vzgojo v cestnem prometu, ustanovljenega z odlokom
skupščine občine z dne 26. 9. 1984. Zato je v 16. členu predla-
gano prenehanje veljavnosti sedanjega odloka o stalnih delovnih
telesih in odloka o ustanovitvi in nalogah sveta za preventivo in
vzgojo v cestnem prometu, ker so določbe slednjega povzete v
odlok o stalnih delovnih telesih.

Statutarno pravna komisija predlaga zborom skupščine občine
v obravnavo in sprejem osnutek odloka o stalnih delovnih telesih
skupščine občine.

STATUTARNO-PRAVNA KOMISIJA

PREDLOG PREDLAGATELJA
Izvršni svet skupščine občine Ljubljana Vlč-Rudnik je

na svoji 66. seji dne 23. 9. 1987 obravnaval osnutek
odloka o splošni prepovedi delitve obstoječih parcel,
prepovedi graditve in prepovedi spremembe kulture
zemljišča v občini Ljubljana Vlč-Rudnik za območja ure-
janja: VR 5/1-Južni center, VR 3/4-TRC Bokald, VP 9/
1-Škofljica, VR 6/1, VR 6/3, VO 6/1-Južni center,VR 71
1-TRC Bokalci, VI 3/4-Biotehniška fakulteta, VP 31
2-Brdo, VS 4/5-Lavrica, VR 1/2-Ob Ljubljanicl, VS 1/
5-llovica in sprejel sklep, da se posreduje zborom
skupščine občine v obravnavo In sprejem.

Izvršni svet


